Rubrik: Handelsregistereintragungen

Unterrubrik: Mutation

Publikationsdatum: SHAB - 20.07.2020 **Meldungsnummer:** HR02-1004940458

Kanton: BE

Publizierende Stelle:

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation Stiftung Berufsfachschule Langenthal, Langenthal

Stiftung Berufsfachschule Langenthal c/o Berufsfachschule Langenthal Weststrasse 26 4900 Langenthal

Stiftung Berufsfachschule Langenthal, in Langenthal, CHE-428.214.403, Stiftung (SHAB Nr. 134 vom 13.07.2016, Publ. 2949867). Ausgeschiedene Personen und erloschene Unterschriften: Ruckstuhl-Müller, Christine, von Langenthal, in Langenthal, Präsidentin, mit Kollektivunterschrift zu zweien; Müller, Beat, von Unterkulm, in Langenthal, Mitglied des Stiftungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien; accontax Markus Gfeller Treuhand AG (CHE-101.350.360), in Langenthal, Revisionsstelle. Eingetragene Personen neu oder mutierend: Sommer, André, von Wyssachen, in Langenthal, Präsident des Stiftungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien [bisher: Mitglied des Stiftungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien]; Flury Witschi, Martina, von Jenaz, in Langenthal, Mitglied des Stiftungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien; Geiger, Rolf, von Wigoltingen, in Langenthal, Mitglied des Stiftungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien [bisher: Mitglied, ohne Zeichnungsberechtigung]; Zwygart, Andreas, von Krauchthal, in Niederbipp, Mitglied des Stiftungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien [bisher: Mitglied des Stiftungsrates, ohne Zeichnungsberechtigung]; Nikles, Thomas, von Bühl, in Langenthal, Mitglied des Stiftungsrates, ohne Zeichnungsberechtigung [bisher: Mitglied, mit Kollektivunterschrift zu zweien]; Blumetti, Claudia, von Hemberg, in Langenthal, Geschäftsführerin, mit Kollektivunterschrift zu zweien; BDO AG (CHE-408.158.150), in Langenthal, Revisionsstelle.

Tagesregister-Nr. 10878 vom 15.07.2020

Vorangehende Publikation im SHAB: Nr. 134, Datum:

13.07.2016

Kontaktstelle: Handelsregisteramt des Kantons Bern